
№ 1190 от 11.05.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство 

от 04.05.2017 № 1441, в связи с Международным Днём семьи, администрация 
города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

за оказание помощи детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, попавшим в трудную жизненную ситуацию, следующих граждан: 

Пронину Светлану Владимировну, Петрову Галину Васильевну, Дуденкову 

Любовь Николаевну - приемных родителей; 
Касьянову Веру Николаевну, Гуляеву Людмилу Григорьевну, Соловую 

Марию Алексеевну, Кургузову Татьяну Анатольевну - замещающих родителей; 

Погодину Юлию Степановну - депутата Железногорской городской Думы, 
руководителя православной службы «Милосердие», заместителя благочинного 

по социальным вопросам; 

Алексея Калашникова - благочинного - протоиерея - настоятеля Храма 

«Всех Святых, в земле Российской просиявших». 
   2. Рекомендовать начальнику Управления социальной защиты и охраны 

здоровья населения города Железногорска Кравченко Л.И.  приобрести букеты 

цветов указанным выше награждённым согласно положению  о Благодарности 
главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                              Д.А. Быканов 
 


